
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 22.10.2015 № 57/VI-253 

м. Краматорськ      

 
 
Про внесення  змін до Програми 
реформування   і  розвитку   житлово-
комунального господарства міста 
Краматорська на 2015-2018 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 
10.12.2014 №44/VI-266 (із змінами та 
доповненнями)  
 
 

Керуючись ст. 26, 60  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   
 

міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести  зміни до Програми реформування і розвитку житлово - комунального 
господарства міста Краматорська на 2015-2018 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
10.12.2014 № 44/VI-266 (із змінами та доповненнями) , а саме: 

 
- додати позначки «х» у рядку 221 стовпця 4; у рядку 466 стовпця 5; у рядку 455 

стовпця 7; у рядку 610, 702  стовпця 8 додатка 4.  
 

- додаток  8, 12  викласти у новій редакції. 
 

 
 
Секретар міської ради      К.О. Воробйова 



 
 

Додаток 8    
до Програми 

            
ПЕРЕЛІК   

квартир, які знаходяться у комунальній власності міста  
та потребують капітального ремонту 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ 
з/п 

Вулиця  № будинку № квартири 

1. 50 лет ВЛКСМ 4 13 
2. Архангельська  3 93, 127, 130, 179, 238, 321 
3. Б.Краматорський 3 84 
4. Б.Хмельницького 12 11 
5. Двірцева 22 46 
6. Катеринича 24 46 
7. Кирилкіна 22 85 
8. Кирилкіна 20 181 
9. Кубанська  34 23 

10. Лікарська 11 5, 19 
11. Н.Курченко 15 99 
12. Н.Курченко 20 117 
13. Паркова 91 34 
14. Проїзна 116 17 
15. пр. Миру 2 11 
16. Соціалістична   71 2 
17. Шкадінова  62 78 
18. Шкадінова 65 59 
19. Шкадінова 84 4 
20. Шкадінова 88 52, 56, 95 
21. Ювілейна 16 92 
22. Ювілейна 22 21 
23. Б.Хмельницького 16 9 
24. Центральная 7 47 
25. Шкадінова  51 19 
26. Марата  5 31 
27. Лікарняна  47 5 
28. Лікарняна 59 32 
29. Карпинского 32 1 



 
 
 

Додаток 12  
до Програми 

 
Перелік 

житлових будинків,  
які потребують виконання робіт по посиленню конструктивів   

 
№ 
з/п 

Найменування заходу Орієнтировочна 
вартість робіт 

(тис.грн.) 
1. Катеринича, 34 290,0 
2. Транспортна, 18 400,0 
3. Паркова, 33 210,0 
4. 19 Партз’їзду, 67 260,0 
5. Шкадінова, 13 280,0 
6. Лазо, 43 190,0 
7. Леніна, 52 100,0 
8. Ювілейна, 16 460,0 
9. Р.Люксембург, 41 450,0 

10. Центральна, 5 200,0 
11. Социалистическая, 14 200,0 
12. 19 Партз’їзду, 44 200,0 
13. Дворцовая, 8 150,0 
14. Социалистическая, 56 150,0 
15. 19 Партз’їзду, 46 150,0 
16. Кирилкіна, 13 160,0 
17. Транспортна, 26 200,0 

 Разом: 4050 
 
 
 
 

 


